Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage TR2/1025FA500MA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR2/1025FA500MA Details PDF
TR2/1025FA500MA
Hersteller-Teilenummer: TR2/1025FA500MA
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE BRD MNT 500MA 250VAC 125VDC
Datenblätter: TR2/1025FA500MA.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 2500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR2/1025FA500MA
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE BRD MNT 500MA 250VAC 125VDC
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 2500 pcs Stock
Serie BRICK 1025FA
Farbe -
Betriebstemperatur -
Zulassungen CSA, UL
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.405" L x 0.109" W x 0.109" H (10.29mm x 2.77mm x
2.77mm)Aktuelle Bewertung 500mA
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, Square End Block
Nennspannung - AC 250V
Nennspannung - DC 125V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Fast
Brechen bei Nennspannung 50A
Schmelzen I²t 0.0415
DC-Kaltwiderstand 1.2 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR2/1025FA3-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 3A 250VAC
125VDC
TR2/1025TD2-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 2A 250VAC
125VDC
TR2/1025FA5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 5A 250VAC
125VDC
TR2/1025FA500-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 500MA 250VAC
125VDC
TR2/1025FA750-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 750MA 250VAC
125VDC
TR2/1025FA3.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 3.5A 250VAC
125VDC
TR2/1025FA4-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 4A 250VAC
125VDC
TR2/1025FA7-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 7A 250VAC
60VDC SMD
12062C222MAT2A 1812GC332MAT1A\SB 1N4150TR 744065121 AD50F10KEF
ATA6831C BD93291EFJ-E2 DTA114GKAT146 FM93C46TEM8X GRJ216R71H223KE01D
GRM188R71H223KA01D HA12185NT ICS950211BFLFT IRF2204STRPBF. K4T1G084QF-BCF7
KK160F-120 LD063C474KAB2A LD12AC102KAB1A MAX4304ESA MC74ACT574N
NJU7018V-TE1 PM20EF060-32 PMB2312TV1.2 PVZ3K472C01R02 RJK03K5DPA-00#J5A
RJK0702DPN RT9296GQW SI4980DY SML75EUZ04JD SN65LBC173DR
SST49LF003A-33-4C-NH STK621-717 TPC8119-H TR2-S505H-V-8-R TR2-TCP1-25A
TR2/1025TD250-R TR2/1025TD4A TR2/6125FA5A TR2/6125FF1-R TR2/6125FF1.5-R
TR2/6125FF10-R TR2/6125FF12-R TR2/6125FF15-R TR2/6125FF3-R TR2/6125FF5-R
TR2/6125TD1A TR2/TCP1.25-R TR2/TCP1.25A XR19L200IL32-F ZXCL330E5